Visitatio Sacristie.

Ad partem Evangelij Sacristia itidem lignea cu dua-
bus januis & seratura bona, in qua Fenestra una ad
quam crates ferrea, Mensa in eadem cu armarij con-
modio pro servandis paramenis Ecclesiasticis, Fornax
& kassli Zeloney.

Visitatio Argenterid & apparamentoru.

Hęc omnia quia in Inventario Anni 1726. Supra
memorato distincte habentur, ideo hoc loco omissa de-
scriptione ad ulteriora processi.

Visitatio Campanilis & cęmeterij
Campanile ligneum a Camilis decem ciriter constructu
regulis contectu, in quo reperientur tres campanę, una

2

questi ponderis, altera minor, tertia minima pro
dando signo, alias signateri. Cimiterium licet repe-
riatur ^{Septimo}, nihil omnino in partibus indiget repara-
tione; ad hoc cimiterium Janua Major ex offeni-
bus & ad partem portula, alias Fortka.

Visitatio ordinis, quo peragitur devotio diebus Dominicis & Festis.

In primis tempore matutino canitur unum Noctur-
num cum Evangelio & homilia, sequitur postea decan-
tatio Officij de Immaculata conceptione in Choro, tandem
fit Missa cantata ante decimam, cum cantione, Ex-
hortatione, vel doctrina catechetica, post Missam, vel
ante temporis commoditate dicuntur preces cum So-
pulo juxta libellum ex sinodo injunctum. ^{quo} A meridie ho-
ra 3^{ia} vespere cum organo decantantur.

Visitatio Obligationum.

Ex literis Fundationis non sunt obligati sacerdotes hu-
jus Ecclesie, etiam ad ullam Missam, ex gratitudine
tamen Adm. Rudz Dny Rector curat fieri suffragia pro
Fundatoribus, collectoribus, Benefactoribus & 2^{do}
absoluitur Missa pro Parochianis juxta sinodum,
quia tamen in hac Ecclesia ad altare S. parinari habe-
tur altaria fundata a Dⁿⁱ defuncto Samuele Totto-
wski Parochia quondam Cinkovicensi in Summa quor-
que Millium & centum florenorum computando annuo
quensq; Imperialium seu florenis, & Tinfonens uno flo-
renis: que Summa est locata in Synagoga Stucensif
de eo per Altarista ^{quo} debent absolvi singulis Septima-
nis due Missa prout in ~~visis~~ Fundationis, ubi habea-
tur preterea obligatio preter dictas Missas, singulis
Mensibus unam Missam cantatam ^{quo} absolvendam, de S^{na}
Trinitate, alteram de requiem, prout ulterius in
L^{ris} Fundationis. Insuper pro anima Sⁿⁱ Defuncti
Lucas Dⁿⁱ debet absolvi quolibet hebdomada Missa
una, ex legatione Eiusdem, qui duo Millia floreno-
rum Polonicorum ad eum effectum contulit Ecclesie
Cinkovicensi, & hac Summa est locata in bonis Mo-
pejow, alias Kiepiow, nunc in possessione clarissimi
Principis Radivilij Incisoris M. D. & habetur libellus
pro annotatione suffragiorum.

Visitatio Status Animarum.

Hic liber tempore Arene, licet quidem in Rapsodia connotatus

[Signature]

verum indiget perfectione descriptione.

Visitatio Limitis Paroeciae.

Hic non habentur authentice descripti, sed tamen nulla est controversia inter Paroecios ratione Paroeciorum, quia ab antiquo, quae curiae & Villa pertinebant ad hanc Paroeciam, etiam nunc pertinent.

Visitatio Xenodochij.

Hoc etiam habetur non procul ab Ecclesia, & reperiuntur tres vetulae Stubeae, nulla tamen habetur pro eo fundatio, sed tantummodo ex pietate variorum Paroecianorum & quorundam roeci sustentantur; Sedula Paroecialis nulla est, sed est organarius locatus in Mans Stabanali dimidio, qui inde per accipit salarium 120. Florenorum paratis. In hac Paroecia habentur Ecclesiae Graeco-unicae 7. Synagoga Iudeo-^{rum} una abq; facultate Episcoporum s. ut supponitur: erecta, quia Iudaei requisiti per Me variis rationibus, effugiendo onus docendi de sua absentia & erectione Synagoga non fuerunt comparere, idem cimiterium circa Sedulam inveniunt extruere, quod nullibi reperitur. Apud eandem conservantur in obsequio homines Italici utriusq; Sexus, non sine periculo abusuum.

Visitatio domus Stabanalis.

Hoc prope ad Ecclesiam nunc extruitur, & perfecta structura ad trabes, poterit consumari opus ante hyemem, nunc vero praeter unum depositorium, alias Suren, nullum habetur edificium.

Visitatio Tundorū ad Ecclesiam.

Hic pro Parocho nulli habentur, nec quidem hactenus pro cleribus, sed tantummodo reperitur unus manus Ecclesiasticus, cuius dimidium tenet organarius, & alterum Christianus.

Visitatio Praedij Paroecialis Rustici nuncupati distantis quartam parte miliario ab Ecclesia.

Hoc, quia in seroio adpraesens confecto Inventario plenarie describitur, una cum Subditis & Villis ac fundis spectantibus ad hoc Praedium, ideo hoc loco intermittitur.

Visitatio Persona Paroeci.

Ecclesiam hanc & Paroeciam regit Illis Adh. Studens Dny Georgius Naverius Cypriuski Dickaw Philo sophus Bienenalis Meritorius, Linguae Lithuanicae ignorat, canonicus Smolensensis ex Praesentatione Serenissimi Augusti. Habitus datus anno 1678. Aprilis 20. die. Formatas omnes habet

Lu

ex quibus constat, quod in Presbytero consecratus a
Lginski Episcopo Lublincensi protunc Martiniensi die
Martij anni 1704. ad Provisionem Christophi Principis
Joannis Radziwili Imperis M.D. Presentatus ab eodem
ad hanc Ecclesiam sub Anno 1708. 23 Julij institutus ab Illu-
strissimo Brzostowski eodem Anno 24. Augusti. Approbatus etiam
reservatus ad annum, a die 29. Aprilis Anni currentis 1731.
Indultum pro Ecclesia non consecrata
Introductionem non exhibuit, nec Inventarium ullum circa ca-
pitulum possessionem, sed dixit